
485973-2021 Page 1/4

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 485973-2021 - Konkurss
Portugāle-Lordelo: Programmatūras pakotne un informācijas sistēmas
OJ S 187/2021 27/09/2021
Paziņojums par līgumu
Piegādes

Juridiskais pamats:
Direktīva 2014/24/ES

I iedaļa: Līgumslēdzēja iestāde

Nosaukums un adreses
Pilns nosaukums: Centro Hospitalar de Trás-os-Montes e Alto Douro, E. P. E.
Valsts reģistrācijas numurs: 508100496
Pasta adrese: Avenida da Noruega - Lordelo
Pilsēta: Lordelo
NUTS kods: PT11D Douro
Pasta indekss: 5000-508
Valsts: Portugāle
E-pasts: aadias@chtmad.min-saude.pt

:Interneta adrese(-es)
Galvenā adrese: http://chtmad.min-saude.pt

Saziņa
Piekļuve iepirkuma dokumentiem ir ierobežota. Plašāku informāciju var iegūt: http://portugal.
vortal.biz
Papildu informāciju var saņemt iepriekš minētajā adresē
Piedāvājumi vai dalības pieteikumi jāsūta elektroniski: http://portugal.vortal.biz
Piedāvājumi vai dalības pieteikumi jāsūta uz iepriekš minēto adresi

Līgumslēdzējas iestādes veids
Publisko tiesību subjekts

Galvenā darbības joma
Veselība

II iedaļa: Priekšmets

Iepirkuma apjoms

Nosaukums
CI Nº 2936-2021 - Aquisição de sistemas e serviços para integração do circuito do doente 
crítico no âmbito dos projetos SERVECIVIS E BACKOFFICE 360º.

Galvenās CPV kods
48000000 Programmatūras pakotne un informācijas sistēmas

Līguma veids
Piegādes

Īss apraksts

https://ted.europa.eu/lv/notice/-/detail/485973-2021
mailto:aadias@chtmad.min-saude.pt?subject=TED
http://chtmad.min-saude.pt
http://portugal.vortal.biz
http://portugal.vortal.biz
http://portugal.vortal.biz


485973-2021 Page 2/4

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

CI Nº 2936-2021 - Aquisição de sistemas e serviços para integração do circuito do doente 
crítico no âmbito dos projetos SERVECIVIS E BACKOFFICE 360º.
SERVECIVIS - POCI-05-5762-FSE-000381E BACKOFFICE 360º para o bloco e 
anestesiologia Identificadores AMA nº 202107261913 - Serviços e sistemas a adquirir para 
integração do circuito doente crítico, anestesiologia e bloco - gestão administrativa e registos 
clínico e Indentificador AMA nº 202107261911 - Projeto BACKFFICE360 - POCI-02-0550-
FEDER-044013 - Bloco Operatório, do Centro Hospitalar de Trás-os-Montes e Alto Douro, 
EPE

Paredzamā kopējā vērtība
Vērtība bez PVN: 340 407,69 EUR

Informācija par daļām
Līgums ir sadalīts daļās: nē

Apraksts

Izpildes vieta
NUTS kods: PT Portugal

Iepirkuma apraksts
CI Nº 2936-2021 - Aquisição de sistemas e serviços para integração do circuito do doente 
crítico no âmbito dos projetos SERVECIVIS E BACKOFFICE 360º.

Līguma slēgšanas tiesību piešķiršanas kritēriji
Cena nav vienīgais piešķiršanas kritērijs, un visi kritēriji ir noteikti tikai iepirkuma dokumentos

Paredzamā vērtība
Vērtība bez PVN: 340 407,69 EUR

Līguma, pamatnolīguma vai dinamiskās iepirkumu sistēmas darbības laiks
Ilgums dienās: 60
Līgumu var atjaunot: nē

Informācija par variantiem
Var iesniegt piedāvājumu variantus: nē

Informācija par iespējām
Iespējas: nē

Informācija par Eiropas Savienības fondiem
Iepirkums ir saistīts ar projektu un/vai programmu, ko finansē no Eiropas Savienības fondiem: 
jā
Projekta numurs vai atsauce: SERVECIVIS - POCI-05-5762-FSE-000381E BACKOFFICE 
360º para o bloco e anestesiologia Identificadores AMA nº 202107261913 - Serviços e 
sistemas a adquirir para integração do circuito doente crítico, anestesiologia e bloco - gestão 
administrativa e registos clínico e Indentificador AMA nº 202107261911 - Projeto 
BACKFFICE360 - POCI-02-0550-FEDER-044013 - Bloco Operatório, do Centro Hospitalar de 
Trás-

Papildu informācija

IV iedaļa: Procedūra



485973-2021 Page 3/4

VI.4.4.

VI.4.2.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1. Apraksts

Procedūras veids
Atklāta procedūra

Informācija par pamatnolīgumu vai dinamisko iepirkumu sistēmu

Informācija par Valsts iepirkuma nolīgumu (GPA)
Uz iepirkumu attiecas Valsts iepirkuma nolīgums: nē

Administratīvā informācija

Piedāvājumu vai dalības pieteikumu saņemšanas termiņš
Datums: 26/10/2021 17:00Vietējais laiks: 

Datums, kad atlasītajiem kandidātiem nosūtīts dalības vai piedāvājumu iesniegšanas 
uzaicinājums

Valodas, kurās var iesniegt piedāvājumu vai dalības pieteikumu
Portugāļu valoda

Piedāvājumu atvēršanas nosacījumi
Datums: 26/10/2021 17:10Vietējais laiks: 

VI iedaļa: Papildinformācija

Informācija par periodiskumu
Šis ir kārtējs iepirkums: nē

Papildu informācija

Pārskatīšanas procedūras

Struktūra, kas atbildīga par pārskatīšanu
Pilns nosaukums: Centro Hospitalar de Trás-os-Montes e Alto Douro
Pasta adrese: Avenida da Noruega-Lordelo
Pilsēta: Lordelo
Pasta indekss: 5000-508
Valsts: Portugāle
E-pasts: aadias@chtmad.min-saude.pt

Struktūra, kas atbildīga par pārskatīšanas procedūrām
Pilns nosaukums: Centro Hospitalar trás-os-Montes e Alto Douro
Pasta adrese: Avenida da Noruega- Lordelo
Pilsēta: Lordelo- Vila Real
Pasta indekss: 5000-508
Valsts: Portugāle
E-pasts: admin@chtmad.min-saude.pt

Dienests, no kura var iegūt informāciju par pārskatīšanas procedūru
Pilns nosaukums: Serviço de Aprovisionamento de Vila Real
Pasta adrese: Avenida da Noruega - Lordelo
Pilsēta: Lordelo- Vila Real
Pasta indekss: 5000-508
Valsts: Portugāle

mailto:aadias@chtmad.min-saude.pt?subject=TED
mailto:admin@chtmad.min-saude.pt?subject=TED


485973-2021 Page 4/4

VI.5.

E-pasts: aadias@chtmad.min-saude.pt

Šā paziņojuma nosūtīšanas datums
22/09/2021

mailto:aadias@chtmad.min-saude.pt?subject=TED

